PAGE
2

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.03.2022

№ 125-па
О внесении изменений в
постановление  администрации
города  от 16.04.2015 № 115-па
«Об утверждении  положения об
администрации города Пыть-Яха
 исполнительно-распорядительном
органе муниципального образования»

(с изм. от 19.01.2018 №02-па,
от 24.05.2019 №165-па,
от 07.10.2019 №385-па,
от 22.12.2020 №563-па)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Пыть-Ях», внести в постановление

администрации города Пыть-Яха от 16.04.2015 № 115-па «Об утверждении положения об администрации города Пыть-Яха исполнительно-распорядительном органе муниципального образования» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
1.1. Абзац 7 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- осуществляет муниципальные внутренние заимствования города Пыть-Яха в целях финансирования дефицита бюджета города Пыть-Яха, погашения долговых обязательств города Пыть-Яха, пополнения в течение финансового года остатков средств на счетах местного бюджета;».
1.2. Абзац 3 подпункта 3.6. пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- принимает решения об отнесении возникших чрезвычайных ситуаций к чрезвычайным ситуациям муниципального характера, организует и осуществляет проведение эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций;».
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.

3.
Отделу по информационной безопасности (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средстве массовой информации «Официальный вестник».
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
И.о.главы города Пыть-Яха

        А.Ф.Золотухин